
Komentář k střednědobému výhledu na roky 2022-2023

Dosud není vyjasněný nájem části budovy ZŠ Luhačovice, do které se přestěhujeme, proto není zahrnutý v rozpočtu ani ve střednědobém

výhledu.

Vzhledem ke covidové situaci neplánujeme zájezd do Anglie v roce 2021, ale až v roce 2022,2023.



Střednědobý výhled  na roky  2022- 2023(v tis. Kč)

Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace
od 1.1.2021 Středisko volného času Luhačovice, příspěvková organizace

Rok 2022 2023

Stav fin.prostředků k 1.1. (241,243,263) 800,0 800,0

příjmy za ZÚ 602 500 540

příjmy za tábory 602 550 550

příjmy za akce 602 150 170

příjmy za doprovodný program 602 20 40

čerpání fondů IF,FO 648 0 0

Transfer od města 672 500 500

Transfer KÚ školství 672 2 900 2 900

Transfer ostatní-dotace 672 0 0

Celkem výnosy město 500 500

Celkem výnosy vlastní 1 220 1 300

Celkem výnosy KÚ školství 521 2 900 2 900

Celkem výnosy 6xx 4 620 4 700

Náklady provoz 501 200 220

náklady energie 502 110 110

opravy 511 34 34

cestovné 512 15 15

náklady na reprezentaci 513 4 4

služby 518 690 690

mzdy - zaměstnanci 521 150 170

mzdy - DPP 521 290 300

zákonné poj. OSSZ, VZP 524 54 61

zákonné poj.zaměst. 525 9 9

zákonné sociální 527 20 20

silniční daň 531 2 2

ost.náklady - pojistné - budova,auto 549 45 45

odpisy 551 17 17

dlouhodobý hmotný majetek 558 80 80

Celkem náklady bez školství 1 720 1 777

Celkem náklady školství 521 2 900 2 900

Celkem náklady 5xx 4 620 4 677

Hospodářský výsledek 0 23

NIP od města 500 500

IP od města 0 0

Dlouhodobé pohledávky  0 0

Krátkodobé pohledávky 311 0 0

Dlouhodobé závazky 0 0

Krátkodobé závazky 321 0 0

Stav fin. prostředků k 31.12.(241,243,263) 800 800

Rezervní fond 414 20 40

Fond investic 416 0 0

Fond odměn 411 14 14

Fond FKSP 412 8 8



od 1.1.2021 Středisko volného času Luhačovice, příspěvková organizace














